
 MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES 
SECRETARIA MUNICIPAL DA 

EDUCAÇÃO - AVISO DE ABERTURA 
DE LICITAÇÃO 

EXCLUSIVO PARA ME E EPP 
PREGÃO ELETRONICO Nº: 

180/2018. 
PROCESSO Nº: 22464/2018 
OBJETO: contratação de empresa para 
aquisição de fraldas descartáveis e 
lenço umedecido para atender as 
demandas dos centros municipais de 
educação infantil-CEMEI´S, em 
atendimento à Secretaria Municipal da 
Educação – SEMED. 
Início do acolhimento das 
propostas: às 08:00 horas do dia 
07/02/2019. 
Data e horário da abertura das 
propostas: às 09:00 horas do dia 
08/02/2019. 
Data e horário de abertura da 
sessão pública: às 09:30 horas do dia 
08/02/2019. 
Edital disponível através do 
site www.licitacoes-e.com.br e 
www.guarapari.es.gov.br. 
Informações: administrativo 
@guarapari-edu.com.br, ou tel.: (27) 
3362-7788/3361-4806. 
 
Guarapari/ES, 28 de janeiro de 2019. 

Neuza Alves Tomich  
      Pregoeira Oficial - SEMED 

                 


